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	ORDEN DE COMPRA

	Orden de Compra:
	OC-IESS-006-2016
	Fecha de Emisión:
	23 de Mayo 2016
	Fecha de Aceptación 
	24 de Mayo 2016

	DATOS DEL PROVEEDOR

	Nombre Comercial:
	CC AMAZONAS
	Razón Social:
	ESPIN MONTESDEOCA JORGE TARQUINO

	Nombre del Representante Legal:
	ESPIN MONTESDEOCA JORGE TARQUINO
	RUC:
	1801977503001

	Correo Electrónico del Representante Legal:
	 soporte@ccamazonas.com
	Correo Electrónico de la Empresa:
	soporte@ccamazonas.com

	Teléfono:
	0997727971

	DATOS DE LA ENTIDAD CONTRATANTE

	Entidad Contratante:
	DIRECCION PROVINCIAL IESS DE PASTAZA
	RUC: 
	 1760004650001
	Teléfono:
	03530-028

	Persona: que Autoriza:
	Ing. Vinicio Salinas
	Correo Electrónico:
	bsalinass@iess.gob.ec

	Nombre del Funcionario Encargado del Proceso:
	Jair Cruz
	Correo Electrónico:
	jcruzg@iess.gob.ec  
jair_mrx@hotmail.es

	Dirección de Entrega
	Provincia:
	Pastaza
	Cantón:
	Pastaza
	Parroquia:
	PUYO CABECERA CANTONAL Y CAPITAL DE PROVINCIA

	
	Calle:
	A 
	Número
	S/N
	Intersección:
	C

	
	Edificio:
	DIRECCION PROVINCIAL IESS DE PASTAZA
	Departamento:
	
	Teléfono:
	032530-028

	Datos de Entrega:
	Horario de Recepción de Mercadería
	8H00 A 16H00

	
	Responsable de Recepción de Mercadería:
	Sr. Jair Cruz



	ESPECIFICACIONES TÉCNICAS Y/O TÉRMINOS DE REFERENCIA
	CC AMAZONAS

	
	RUC: 1801977503001

	
	PLAZO DE ENTREGA:
	1 DIAS

	
	Cant.
	Cost. Unit.
	Cost. Total
	12% IVA
	Costo Total

	TONER HP LASERJET P2055DN CE505X
	3
	     265.00 
	       795.00 
	        95.40 
	       890.40 

	TONER HP LASERJET 600 M602 CE390X
	2
	     400.00 
	       800.00 
	        96.00 
	       896.00 

	TONER RICOH AFICIO MPC 305SPF BLACK
	5
	     105.00 
	       525.00 
	        63.00 
	       588.00 

	TONER RICOH AFICIO MPC 305SPF CYAN
	5
	     125.00 
	       625.00 
	        75.00 
	       700.00 

	TONER RICOH AFICIO MPC 305SPF MAGENTA
	5
	     125.00 
	       625.00 
	        75.00 
	       700.00 

	TONER RICOH AFICIO MPC 305SPF YELLOW
	5
	     125.00 
	       625.00 
	        75.00 
	       700.00 

	PAPEL TERMICO PARA TURNERO
	25
	          1.89 
	         47.25 
	           5.67 
	         52.92 

	 
	 
	 
	   4,042.25 
	      485.07 
	    4,527.32 






Ing. Vinicio Salinas Salinas

DIRECTOR PROVINCIAL PASTAZA (E)
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